２０２２年（令和４年）１２月２１日

保 護 者 の 皆 様

福 山 市 教 育 委 員 会

冬季休業中のコロナ感染に係る連絡について

 平素から本市教育の充実に向けて，格別のご理解，ご協力をいただいておりますことに，

厚くお礼申し上げます。

子どもたちは，１２月２４日から冬休みに入ります。

冬季休業中に子どもたちの新型コロナウイルスへの感染が判明した場合の連絡先は，次

のとおりとしますので，ご協力よろしくお願いいたします。

【教育委員会連絡先】

学びづくり課 084－928-1183 又は学事課 084－928-1116

○ 平日に判明した場合（１２月２６，２７，２８日 １月４，５，６日）

・ 学校に連絡してください。

・ 学校が閉庁している場合，教育委員会へ連絡してください。

○ 休日・祝日に判明した場合（１２月２４，２５日 １月７，８，９日）

・ 教育委員会へ連絡してください。

○ 年末年始に判明した場合（１２月２９日～１月３日）

・ １月４日（水）以降，学校に連絡してください。

・ 教育委員会への連絡は不要です。